



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Professional Sound System ApS

Islevdalvej 144, 2610 Rødovre

CVR-nr. 20 93 58 71

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Lars Ømann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Professional Sound System ApS
Islevdalvej 144
2610 Rødovre

Telefon: +45 32 97 29 00

E-mail: mail@pss.dk

CVR-nr.: 20 93 58 71

Stiftet: 25. juni 1998

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Ømann

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formå er at drive handel med professionelt lydudstyr og relaterede produkter.

Selskabet har overtaget dets aktivitet fra den tidligere tilknyttede virksomhed, som gik konkurs i 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 751.183 kr. mod 259.154 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257.847 kr. mod -332.049 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Året 2020 har i mange henseender været et mærkeligt år, der startede med nedlukningen af landet i det tidlige forår. Salgsmæssigt har det medført, at vores selskab ikke nåede den forventede omsætning i årets løb. På trods af nedlukningen kom der alligevel ganske god handel i sommeren og efterårets løb, som trods alt har givet et positivt resultat.

Sensommeren og efteråret 2020 medførte pæne slagsmæssige resultater, hvorfor forventningerne til regnskabsåret 2020/21 er positive set i forhold til nærværende regnskab. Det forventes, at en fortsat drift vil medvirke til en genetablering af egenkapitalen, og at den fornødne kapital er tilstede for finansiering af den fortsatte drift.

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Vi henviser til note 1 i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	751.183	259.154
2 Personaleomkostninger	-310.163	-387.057
Driftsresultat	441.020	-127.903
Andre finansielle indtægter	50.390	24.399
3 Øvrige finansielle omkostninger	-233.563	-228.545
Årets resultat	257.847	-332.049
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	257.847	0
Disponeret fra overført resultat	0	-332.049
Disponeret i alt	257.847	-332.049



Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Deposita	<u>47.947</u>	<u>47.947</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.947</u>	<u>47.947</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.947</u>	<u>47.947</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.812.739</u>	<u>1.649.051</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.812.739</u>	<u>1.649.051</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.270	37.016
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	331.718	198.925
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>339.988</u>	<u>238.941</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.696</u>	<u>2.259</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.155.423</u>	<u>1.890.251</u>
	Aktiver i alt	<u>2.203.370</u>	<u>1.938.198</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-1.041.965</u>	<u>-1.299.812</u>
Egenkapital i alt	<u>-916.965</u>	<u>-1.174.812</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.501</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.501</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.944.558	2.002.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.179	376.908
Anden gæld	<u>1.061.598</u>	<u>731.602</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.120.335</u>	<u>3.111.509</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.120.335</u>	<u>3.113.010</u>
Passiver i alt	<u>2.203.370</u>	<u>1.938.198</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	-967.763	-842.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	-332.049	-332.049
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-1.299.812	-1.174.812
Årets overførte overskud eller underskud	0	257.847	257.847
	125.000	-1.041.965	-916.965



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	303.631	386.832
Andre omkostninger til social sikring	6.532	225
	310.163	387.057
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	233.563	228.545
	233.563	228.545
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2020 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	0
		331.718

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.945 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi).


